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優勝

Ｂブロック 3 伊藤　　駿
ＮＯ 氏名 学校名 学年 府県名 順位 1 網野
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ＮＯ 順位 学年 府県名

優　勝 2 京都

第２位 3 京都

第３位 2 大阪

第３位 3 奈良

Ａブロック
ＮＯ 氏名 学校名 学年 府県名 順位

4
4 1
1

0

4 4

0

1

3

優勝

Ｂブロック 1 吉田  隆起

ＮＯ 氏名 学校名 学年 府県名 順位 3 和歌山北

4

0 0

4

4

0
1
4

0
4

ＮＯ 順位 学年 府県名

優　勝 1 和歌山

第２位 3 滋賀

第３位 3 京都

第３位 2 兵庫

A81

A18
7 前田  善之 和歌山北 2 和歌山 フリー１位

A46
A16

A17

2

2

A47

3

フリー１位

2

滋賀 フリー３位

フリー２位

粉河

竹本　壮志

11 木村　信基

13

9

10

66ｋｇ級

5 日野 1

1

フリー２位

池田心太郎 日野

掃部　千紘

尾形　良輝 添上

京都

大阪

2

大橋　遼平

奈良

フリー１位

フリー２位同志社香里 1

3

大阪

フリー１位

和歌山

綿谷　　誠

須磨翔風 2

古澤　宏野 京都八幡 3

一ノ本未来

大阪市立

伊藤　　駿 網野

個人フリースタイル

兵庫 フリー１位

滋賀 フリー２位

フリー２位3

栗東

兵庫 フリー２位

4 大川　慧輔

滋賀

6

綿谷　　誠 天理教校学園

12

2

平井　大義

8

神戸高塚 2

個人グレコローマンスタイル

奈良

京都八幡

大川　慧輔 大阪市立

古澤　宏野

フリー１位

小西　由記 海洋 3 京都 グレコ１位

氏名 学校名

天理教校学園

A70

A71

伊藤　　駿 網野

A19

A20

A48

A49
3

京都

2 岡田　旬治 天理教校学園 2 奈良 グレコ２位

1

B38
B12

3 大矢　将輝 須磨翔風 2 兵庫 グレコ２位

4 大川　将吾 大阪市立 3 大阪 グレコ１位 B60

B13

2 和歌山 グレコ２位

B39

3 滋賀 グレコ１位

5 沖　  涼介 紀北工業

6 熊木健太郎 八幡工業

B71

7 吉田  隆起 和歌山北 1 和歌山 グレコ１位

8 石森　裕馬 八幡工業 2 滋賀 グレコ２位 B40

B14

3 大阪 グレコ２位9 鳥羽　博世 興國

10 泉　　元次 天理教校学園 3 奈良 グレコ１位 B61
B15

1 京都 グレコ２位

B41
2

熊木健太郎 八幡工業

11 下地　涼太 京都廣学館

12 鎌田　裕貴 育英 兵庫 グレコ１位

吉田  隆起 和歌山北

鎌田　裕貴 育英

氏名 学校名

小西　由記 海洋


